
Risskov Dagtilbud, Børnehuset Bindesbøll
(børnehaven) søger 1 pædagogmedhjælper på 37 timer

Drømmer du om at arbejde i et helt nybygget børnehus med fantastiske rammer, lys og mange
kvadratmeter, tæt på naturen og hvor du sammen med børnene kan erfare og udforske
verden? Har du lyst til at være en del af et nyt team og være medskaber af et fantastisk
børnefællesskab?
Om jobbet:
Vi er en nyopført institution, som har til huse i de gamle bygninger, der tidligere var psykiatrisk
hospital i Risskov. 
I Bindesbøll vil vi gerne være en farvet palet af mennesker i både alder og køn, hvor der er plads til
både erfarne og uerfarne medarbejdere. Du skal være bevidst om, at vi står i en helt ny
opbygningsproces, hvor intet er givet på forhånd og der vil være ubekendte, som vi sammen skal
gøre bekendte hen ad vejen.
Du vil få indflydelse på at bidrage til udviklingen af en pædagogisk hverdag samt skabe
kvalitetsfyldte læringsmiljøer i samarbejde med pædagogerne. Som medarbejder skal man kunne
mærke din entusiasme, du skal kunne stå forrest og repræsentere huset udadtil og du skal brænde
for at skabe det bedste børneliv.
Vi skal løbende fylde huset op med børn og personale.

Vi søger en pædagogmedhjælper som:

Er fuld af gå-på-mod og klar til at indgå i dagligdagen fra første dag●

Kan indgå i aktiviteter med børnene både inde og ude●

Støtter børnenes legekundskaber ved selv at deltage i legen●

Vil deltage aktivt i det praktiske arbejde●

Kan arbejde efter pædagogernes anvisninger●

Dine kompetencer:

Er anerkendende i sin tilgang til børn- også når de udfordrer●

Har en positiv tilgang til børn, forældre og kolleger●

Kan bevare overblikket i travle situationer●

Er ansvarsfuld og stabil, nærværende og som kan samarbejde og arbejde selvstændigt●

Vil være en del af en personalegruppe, der er bygger på gensidig respekt, åbenhed og daglig

dialog og som har fokus på pædagogisk faglighed

●

Derfor skal du vælge os:

En institution som på sigt vil være normeret til 39 vuggestuebørn og 89 børnehavebørn●

En institution hvor børneperspektivet skal være i fokus●

En institution der skal give børnene de bedste forudsætninger for læring, leg og etablering af

venskaber

●

At blive en del af en ny personalegruppe hvor engagement, høj faglighed, hjertevarme og

plads til at være menneske skal etableres

●

At blive en del af at skabe et velfungerende hus med et godt samarbejde på tværs af alle

stuer

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid (OBS alle pædagogiske stillinger på dagtilbudsområdet skal slås op som
fuldtidsstillinger (slettes inden publicering)

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Vivi Geertsen Brügge på telefon
2115 8479.

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  5. januar 2026.
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted den 9. januar 2026.

Om os
Risskov dagtilbud er placeret i skønne omgivelser 5 km fra Aarhus centrum. Dagtilbuddet består af
11 afdelinger, hvoraf Børnehuset Bindesbøll er den ene.
I dagtilbuddet arbejder vi ud fra en fælles pædagogisk retning og samarbejdsteams på tværs af
dagtilbuddet.
I dagtilbuddet tager vores pædagogik udgangspunkt i det enkelte barns ressourcer med et
helhedssyn på barnet og vi lægger vægt på, at man er anerkendende og kan samarbejde med
kollegaer, forældre og børn. 
Vi har fokus på, at børnene oplever glæde ved at være en del af et inkluderende fællesskab, og
lærer at begå sig i fællesskabet. Vi vægter at børnene bliver livsduelig og robuste og oplever af at
kunne mestre livet på en god måde.
Som pædagogmedhjælper i Risskov dagtilbud skal du assistere pædagogerne med den daglige
praksis og deres arbejde med pædagogisk udvikling.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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